
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Místo, den a čas zahájení jednání: Kulturní sál ZŠ Tuchlovice, 28.3.2018, 16:40 hodin. 

Přítomni: dle prezenční listiny. 

Začátek jednání v 16:40 hod. 

 

Program jednání 

1. Schválení výzvy PRV 

2. Různé. 

Předseda Výkonného výboru MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. Karel Sklenička zahájil jednání, které následuje po 
přestávce po jednání určeném výběru projektů ve výzvě MAS (Protidrogová prevence) a se všemi členy 
Výkonného výboru, kteří se nemohli účastnit předešlého jednání z důvodu podjatosti nebo se z jiných důvodů 
předešlého jednání neúčastnili.  

 
Schválení 2. Výzvy MAS z PRV 

 
Karel Sklenička uvedl projednání bodu jednání, které se týká schválení vyhlášení výzvy z PRV. Předal slovo 
Lubošovi Fleischmannovi, který představil text výzvy a dokumenty schválené ŘO. Byly zodpovězeny dotazy 
členů Výkonného výboru k textu výzvy a hodnotícím kritériím.   
 
Usnesení:  
 
Výkonný výbor MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. schvaluje aktuální znění dokumentace pro vyhlášení výzvy 
MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD schváleným Ministerstvem 
Zemědělství (ŘO Programu rozvoje venkova). 
 
Datum vyhlášení Výzvy: 9. 4. 2018; 
Datum zahájení příjmu žádostí: 16. 4. 2018; 
Datum ukončení příjmu žádostí: 14. 5. 2018; 
Termín registrace na RO SZIF: 16. 7. 2018; 
Celková výše dotace pro Výzvu: 5 110 830 Kč. 
 
Výkonný výbor MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. pověřuje kancelář MAS k dokončení procesu přípravy výzvy 
dle doporučení připomínek ŘO.  
 
Usnesení bylo schváleno jednomyslně.  

 

Různé 

Karel Sklenička informoval přítomné o termínu vysazení stromů k stému výročí vzniku Československa – pátek 

20. dubna 2018 ve 14 hodin. Stromy budou vysazeny v Lánské oboře.  

Konec jednání v 16:55 hod. 

 

Zapsal: Luboš Fleischmann 
 
Ověřovatel zápisu: Karel Sklenička, předseda Výkonného výboru MAS Svatováclavsko, z.s. 


